
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:372712120
Mostar; 12.06.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 39114), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
iocjeni ponudabroj: 3727120 od dana 10.06.2020. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave otvora za potrebe Klinike za infektivne

bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice, putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se

ponuditelj Yezani obrt ,,CICO-PLAST" Musin Brig, Trn bb, 88 220 Siroki Brijeg, te se

kupoprodajni ugovor ima dodijeliti,istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku oblaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

UI
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeliima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditeljazanabavu otvora za potrebe Klinike za infektivne bolesti,
Sveudili5ne klinidke bolnice, proveden je putem Konkurentskog zahtleva za dostavu ponuda, Obavijest o
nabavi broj 329-7-l-84-3-42120 objavljena je na Portalu javnih nabava dana20.05.2020. godine u 10:08
sati. Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabava upu6en je slijedeiim
ponuditeljima: Vezani obrt ,.,CICO-PLAST" Musin Brijeg, Tm bb, 88 220 Siroki Brijeg; Bimal d.o.o.
Zavoznik 54., Trn, 88 220 Siroki Brijeg; Bravarija Marii, Ljubu5ki, Hrvatskih tratl-va 2\, 88 320
Ljubu5ki.

U ostavljenom roku do dana 02.06.2020. godine do 09:00 sati zaprimljene su slijedede ponude:

Red.
br.

Evidencijski
broj na

omotnici
nonude

Naziv/ime ponuditelja Nadnevak i sat
primitka

I r25/20 Zaluzine Style d.o.o. Zenica, Koieva 35.,72 000 Zenica 29.05.2020. u
l0:15 sati

2. 128/20
Vezani obrt,,CICO-PLAST" Musin Brig, Trn bbo
88220 Siroki Briiee

01.06.2020. u
l L:30 sati

3. r29/20 AD LOGISTIC d.o.o. Vrapiidi bb, 88 000 Mostar
02.06.2020. u
08:56 sati



Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon pregleda i ocjene ponuda konstatiralo da su

zaprimljene ponude prihvatljive. Ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno traLenjima Ugovornog
t4elaiz Tenderske dokumentacijeA(onkurentskog zahleva za dostavu ponuda, broj:2995120 objavljenog
na E portalu dana 20.05.2020, godine, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelji su kvalificiranza daljnji tijek postupka nabave. Ponude su

prihvatljive u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zah\eve u pogledu opisd
predmetne robe.

Kriterij za dodielu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda 
:

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu
sukladno slijede6im kriterijima:

Red
br. Kriteri

Bodovi
max.

Ciiena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

* Napomena: Ponuditelji Zaluzine Style d.o.o. Zenica, Koieva 35., 72 000 Zenica i AD LOGISTIC d.o.o:'l
Vrapiiti bb, BB 000 Mostaru dostavili su u ponudi dokaz da podliieiu primjeni preferencijalnog tretmana
domateg. Sukladno toiki 7.2. Tenderske dokumentacije Ugovorno tijelo je prilikom obraiuna cijena
ponuda, u syrhu poredbe ponuda, umanjilo cijene ponuda ponuditelja Zaluzine Style d.o.o. Zenica, 

1

Koieva 35., 72 000 Zenica i AD LOGISTIC d.o.o. Vrapiiti bb, BB 000 Mostar za preferencijalni faktor od :

5%.

Kriterij dodjele ugovora liuiu sukladno slii tbrm T:C+R
T

9r,43

C:CIICT 80

94,09

Kriterij "cijena formula za izralun x
Cl-najniZa cijena koja je 

1

oonudena u oostuoku
iruta .

Ct-cijena koja je
ponudeqa u porudi
koia ie Biedm€i
oCiene

8O:maksimalan broi bodova
toiiie mozeAoUiti po
OVO:m:::KrIteflJU .,, l.:

C:broi bodova koii ie
d;;li;lj aouio "l 

-

p.tnntlen:u ii

ry_reli 27 .800,7 | 80,00 80,00

27.800,71 80,00 74,09

27.800,71 80,00 77.$(.



:RllRtx dani

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

R.b Ponuditeli Ciiena bodova Rok isooruke bodova Bodovi ukupno

1. Vezani obrt
,,clco PLAsr" 74,O9 20 94.09

2. Zaluzine Style
d.o.o.

80 IL,43 9L,43

3.

AD LOGISTIC

d.o.o.
77,06 4 81,06

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim

aktima i Tenderskoj dokumentaciji/I(onkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, broj:2995DA.

Uzimajudi u obzir kriterij za do9jelu ugovora, nespomo je da je ponuditelj Vezani obrt ,,CICO-
PLAST" Musin Brig, Trn bb, 88 220 Siroki Brijeg kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu
ponudu u skladu sa Konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju zaizbor ponude

ocijenjena ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva zanabavu, te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave otvora za potrebe Klinike za infektivne bolesti, Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Lalba u roku od

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem

u najmanje 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi

5 (pet) dana od dana
Ugovomog tijela kao

prijema iste. Zalba se

tupanjskog tijela,

r
dr.med.

Kriterij " rok i ruke formula za izradun) R 20 iskazan u danima
Rl-Najkraii ponucleni rok

i'Xo"#" 
u postupku

Rr- iok ispoiuke u
ponudi kojaje
predmet ocjene

20-maksi malan broj bodova
koji se moZe dobiti po

ovom kiteriju

R-broj bodova kojije
ponuditelj dobio
poiudeni r,ok isporr,*e

-tl*'f;:% 4.00 ;,F 20,00 I1.43

'".i.ffi
.j.itli.ffi 4,00 -r; ; 20,00 20,00;E ei

pt.ae1

ot#tri 4,00 20,00 4,00

,4, Pismohranu
l5l www.skbm.bat\-/ 

-


